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در جدیدترین استفتائات حضرت آیت الله خامنه ای اعلام شد

حکم استفاده از رد مظالم برای کمک به مردم لبنان و 
فلسطین

در جدیدترین استفتائات حضرت آیت الله خامنه ای اعلام شد که می توان از رد 
مظالم برای کمک به مردم مظلوم لبنان و فلسطین استفاده کرد.

یجانی درمورد برداشت نادرست از مصاحبه با   توضیح لار
سایت رهبر انقلاب

از  انقلاب اسلامی نسبت به برخی برداشت های نادرست  مشاور رهبر معظم 
بخشی از گفت وگوی اخیر خود با رسانه KHAMENEI.IR توضیحاتی ارائه کرد.علی 

لاریجانی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
ج شد و از  »۱ - در موضوع هسته ای، آمریکا توافق قبلی)برجام( را به هم زد و از آن خار

این طریق به ایران خسارت وارد کرد.
 ۲ - ایران غنی سازی خود را آغاز کرد و درجه  خلوص را به بالای ۶۰٪ رساند.

 ۳ - دو طرف در موقعیت جدید قرار دارند، اگر مسئولان جدید آمریکا می گویند در 
 با سلاح هسته ای مخالف اند باید در ازای این امر شروط 

ً
موضوع هسته ای ایران صرفا

ایران را بپذیرند و امتیاز لازم من جمله جبران خسارات ایران و نظایر آن را قبول کنند 
تا توافق جدید به دست آید نه اینکه یک طرفه امریه صادر کنند نظیر تصمیم آنان در 

آژانس!«

 محاکمه متهمان  
ین پرونده کلاهبرداری خودرویی بزرگ تر

دادگاه شرکت رضایت خودروی طراوت نوین به ریاست قاضی عبدالکریم کلهر 
دیروز در محل سالن جلسات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قزوین با حضور 
متهم ردیف اول و ۲۷ نفر دیگر از متهمین برگزار شد. قاضی کلهر گفت: پرونده 
کثیرالشاکی شرکت رضایت خودروی طراوت نوین در ۱۰۰ جلد آماده شده و ۸۲ نفر 
وکیل از طرف شکات و ۲۵ وکیل توسط متهمان برای ادامه فرایند رسیدگی به دادگاه 

معرفی شده اند. 

یایی های جدید یردر  امیر ایرانی: به زودی ز
 به ارتش ملحق می شود

ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده  ایرانی  شهرام  دریادار  امیر 
سخنانی  طی  خبری  نشست  در  ایران  اسلامی  جمهوری 
اظهار داشت: یکی از موضوعات، مهم بازدارندگی کشور در  
به  فقط  موضوع  این  و  است  اقیانوسی  و  دریایی  عرصه 
توانایی نظامی خلاصه نمی شود بلکه بهره گیری از قدرت 
را نیز شامل می شود. فرمانده نیروی  ابزار دیپلماسی  اقتصادی دریایی به عنوان 
آزاد و  دریایی ارتش گفت: حراست از منافع کشور در محدوده آب های ساحلی و 
برقراری امنیت خطوط کشتیرانی در زمان صلح و جنگ مستلزم داشتن قدرت دریایی 
در تراز منطقه ای و  بین المللی است. وی تصریح کرد: ما برای تداوم حضور در دریا در 
همه حوزه ها تلاش می کنیم، برای این امر به روزرسانی شناورها، تقویت پایگاه های 
شناوری در عمق اقیانوس ها برای پاسخگویی به تمام نیازها در دستور کار است و در 
هم  به زودی  که  هستیم  زیردریایی هایی  ساخت  در حال  هم   زیرسطحی  حوزه 

الحاق هایی در این حوزه خواهیم داشت.
   

سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت خبر داد

یست در شرق کشور دستگیری یا تسلیم ۶۲ ترور
سردار شفائی سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت 
اعلام کرد: رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس 
شد،  شروع  آبان   ۵ از  که  پاسداران  سپاه  زمینی  نیروی 
همچنان ادامه دارد، آن هم بر حسب ضرورتی که ایجاد شد. 
وی اظهار کرد: برحسب شرایط، فرمانده نیروی زمینی سپاه 
تدبیر کردند که سازمان رزم رزمایش در منطقه استقرار پیدا کند و به اقتضای شرایط 
توسعه یابد. البته ما در همه گستره استان هنوز رزمایش نداریم. قبلاً هم اعلام کردیم 
در گام اول در شهرهای زاهدان و تفتان و بخشی از خاش بودیم و بنا به وضعیت 
توسعه پیدا کردیم به شهرهای نیک شهر و قصرقند و راسک و سربازکلاد و بخشی از 
مهرستان و فعلاً هم در همین جغرافیا هستیم.  سخنگوی رزمایش شهدای امنیت 
یادآور شد: هدف ما استحکام امنیت است و ما به آمار تلفات و آمار دستگیرشده ها و 
تسلیم شده ها مباهات نمی کنیم و خیلی مهم نیست؛  مهم تحقق هدف رزمایش 
است اما چون آمار را هم پیوسته رسانه ها مطالبه می کنند باید گفت از بامداد ۶ آبان تا 
امروز  تعداد ۲۶ نفر از اعضای تیم های تروریستی به هلاکت رسیده اند.در این رزمایش 

بیش از ۵۰ نفر را  دستگیر کردیم و ۱۲ نفر هم تسلیم شدند .

 فرماندار شهرستان بندر انزلی عزل شد
ج از عرف محمد پورخوش سعادت، فرماندار  استاندار گیلان در پی اظهارات خار
انزلی خطاب به رسانه ها، گفت: وظیفه رسانه ها و خبرنگاران روشنگری و مطالبه 
گری بی طرفانه است و برخورد با نقد و پرسشگری آن ها با هر عبارت توهین آمیز 
درست نیست، چرا که هدف رسانه ها تلاش برای تنویر افکار عمومی و شفافیت 
در اطلاع رسانی است. هادی حق شناس با اشاره به اینکه وظیفه همه مسئولان 
تقویت نقش سازنده رسانه ها در مسیر توسعه و عدالت است، افزود: رسانه ها 
ح احیای تالاب بین  در مطالبه گری برای کاهش مشکلات در جامعه و اجرای طر
المللی انزلی نقش اثرگذاری دارند.  وی با انتقاد از عملکرد فرماندار انزلی، اضافه 
کرد: بسیاری از جلسات ساماندهی تالاب بین المللی انزلی تاکنون نتیجه اثرگذاری 
نداشته و وضعیت تالاب بین المللی انزلی در ۵ سال گذشته بهتراز الان بوده است.

 
 ثبت نام انتخابات شورای شهر از ۲۲ اسفندآغاز می شود

رئیس ستاد انتخابات کشور اعلام کرد که از ۲۲ اسفند به مدت یک هفته ثبت نام 
انتخابات شوراهای اسلامی انجام خواهد شد. علی زینی وندگفت : پیش ثبت نام 
برای انتخابات میان دوره ای مجلس به صورت مجازی و شش ماه قبل انتخابات 
انجام شود و از تاریخ ۷  تا ۱۳ آذر خواهد بود. ثبت نام از داوطلبان  خبرگان رهبری 
حضوری است. ثبت نام آن انتخابات برای خراسان جنوبی و آذربایجان شرقی از ۱۰ 

اسفند امسال آغاز می شود.

رئیس جمهور در جمع مسئولان وزارت ورزش و جوانان توصیه های مهمی در 
زمینه های تدوین نقشه جامع برای افق پیش روی ورزش و جوانان، تلاش برای تحقق 
عدالت ورزشی، بهره گیری از مشارکت مردمی و تقویت روابط بین بخشی و لحاظ 
ح کرد.  مسایل جوانان به عنوان یکی از سرفصل های اصلی برنامه های وزارتخانه مطر
مسعود پزشکیان صبح روز گذشته به وزارت ورزش و جوانان رفت و با حضور در جمع 
وزیر، معاونان، روسا و دبیران کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک این وزارتخانه، 
ضمن شنیدن گزارشی از برنامه ها و اقدامات در حال انجام در حوزه ورزش و جوانان، 
نکات مهمی در راستای ارتقای کیفی عملکرد این وزارتخانه و تسریع در تحقق اهداف 

دولت در این بخش بیان کرد.

تدوین نقشه ای جامع برای افق پیش رو
رئیس جمهور در این جلسه »شناسایی ظرفیت ها«، »اصلاح روندهای موجود« و 
»تدوین نقشه ای جامع برای افق پیش رو« را از جمله مسایل اولویت دار وزارت ورزش 
و جوانان برشمرد و افزود: ما برای رسیدن به شرایط ایده آل در ورزش کشور ابتدا باید 
بدانیم که چه می خواهیم، چه امکانات و ظرفیت هایی در اختیار داریم و قرار است به 
کجا برسیم؛ تا بتوانیم بر اساس آن و در قالب تدوین نقشه ای جامع برای آینده پیش رو 

برنامه ریزی کنیم.

تحقق عدالت ورزشی را رمز موفقیت در برنامه ریزی ها
پزشکیان در ادامه، تحقق عدالت ورزشی را رمز موفقیت در برنامه ریزی ها در این 
بخش و از جمله وظایف مهم وزارت ورزش و جوانان دانست و گفت: ایجاد و توزیع 
عادلانه فضاهای ورزشی و همچنین امکانات، تجهیزات و اعتبارات در سراسر کشور به 
ویژه مناطق حاشیه ای و کم برخوردار باید در صدر اولویت های وزارت ورزش باشد و در 

این راستا ما حتما به استانداران، فرمانداران و شهرداران وظایفی محول خواهیم کرد.

بهره گیری از منابع حاصل از مسئولیت اجتماعی شرکت های بزرگ
رئیس جمهور بر ضرورت بهره گیری از مشارکت مردمی، تقویت روابط بین بخشی 
و بهره گیری بهینه از منابع حاصل از مسئولیت اجتماعی شرکت های بزرگ در تأمین 
تجهیزات و امکانات فضاهای ورزشی کشور تأکید و اظهار کرد: از جمله راهکارهای 
دولت برای افزایش سرانه فضاهای ورزشی در شرایط کمبود اعتبارات و منابع مالی 
انحصارزدایی از اماکن ورزشی دستگاه های اجرایی و وزارتخانه ها به منظور استفاده 
عموم مردم و افزایش بهره وری این اماکن است که وزارت وزارت ورزش و جوانان باید 

ح نیز برنامه ریزی های لازم را انجام دهد. برای شکل و نحوه اجرای این طر

توجه به مسایل مبتلابه جوانان در ازدواج، اشتغال و مسکن
پزشکیان بر ضرورت توجه به مسائل جوانان به عنوان یکی از سرفصل های اصلی 

برنامه های وزارت ورزش و جوانان تأکید کرد و گفت: مسئولان این وزارتخانه باید 
مسایل مبتلابه جوانان در ازدواج، اشتغال و مسکن و همچنین چگونگی ورود آنها 
به عرصه جامعه را در قالب بسته ای جامع مورد توجه ویژه قرار دهند چرا که حضور با 
انگیزه جوانان در عرصه های مختلف ظرفیت بزرگی برای دولت در حل مسایل کشور 
ایجاد خواهد کرد. رئیس جمهور در ادامه خطاب به مدیران ورزشی و روسا و دبیران 
کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک گفت : دولت برای فراهم کردن زیرساخت های 
لازم، تأمین نیازها و تسهیل فعالیت شما تمام تلاش خود را به کار خواهد گرفت و 
وظیفه شما نیز استفاده از این موقعیت برای رقم زدن بهترین نتایج است. پزشکیان 
با تأکید بر اینکه بر اساس سند چشم انداز ما باید برترین کشور منطقه در عرصه های 
مختلف باشیم، تصریح کرد: اگر چنین ذهنیت و باوری در میان مدیران ورزشی و 
ورزشکاران ما شکل بگیرد و تمام تلاش ها و اقدامات برای رسیدن به این هدف تنظیم 

و متمرکز شود گام بزرگی در راستای اجرای این سند برداشته خواهد شد.

برنامه ریزی برای بهره گیری از ظرفیت هوش مصنوعی در ارتقای کیفی ورزش کشور
تقویت و توسعه ورزش همگانی و ورزش محلات، اهتمام و توجه ویژه به ورزش 
بانوان، برنامه ریزی برای بهره گیری از ظرفیت هوش مصنوعی در ارتقای کیفی ورزش 
کشور و همچنین برنامه ریزی برای الزام کارمندان دولت به ورزش در راستای ارتقای 

سلامت آنان از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور در این جلسه مورد تأکید قرار داد. 
پیش از سخنان رئیس جمهور، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان به ارائه گزارشی 
از برنامه های در حال انجام این وزارتخانه و اجرای تکالیف قانونی در حوزه ورزش و 
جوانان از جمله تلاش برای نهایی کردن سند آمایش سرزمینی در وزارت ورزش و 
جوانان تا پایان سال، تشکیل شوراهای عالی جوانان و ورزش و تربیت بدنی، اجرای 
تکالیف برنامه هفتم توسعه، سرمایه گذاری در رشته های ورزشی پرمدال و تعامل 

وسیع با آموزش و پرورش در زمینه استعدادیابی پرداخت.

رهبری

قضایی

اقتدار ملی

میز خبر

ح شد در جمع مسئولان وزارت ورزش و جوانان مطر

 تاکید پزشکیان بر انحصارزدایی 
از اماکن ورزشی دستگاه های اجرایی

سخنگوی سازمان انرژی اتمی در واکنش به صدور 
قطعنامه شورای حکام علیه کشورمان گفت: طرف های 
ایران  برنامه هسته ای  راندن  به دنبال عقب  که  غربی 
بوده اند، با واقعیت دیگری، یعنی برنامه ای به مراتب 
گسترده تر و پیشرفته تر به لحاظ کمّی و کیفی، مواجه 
آنها  خوشحالی  موجب  قطعا  که  امری  شد؛  خواهند 
نخواهد شد. بهروز کمالوندی طی یادداشتی نوشت: 
بانیان قطعنامه که در راستای سیاست های فشار خود 
مدیرکل  سفر  از  پیش  را  قطعنامه  این  پیش نویس 
آقای  سفر  پایانی  روز  در  و  کرده  تهیه  ایران  به  آژانس 
جلب نظر  برای  بودند،  کرده  رسانه ای  را  آن  گروسی 
این  به  بیشتری  کشورهای  پیوستن  و  کشورها 
قطعنامه کار سختی در پیش داشتند. به همین دلیل 
کم رنگ  یا  حذف  را  قبلی  پیش نویس  از  بخش هایی 
کرده بودند. با این حال و باوجود فشارهای همه جانبه 
سیاسی با روش های تهدید و تطمیع کشورهای عضو 
نتوانستند حتی آرای مثبت کاهش یافته قطعنامه قبلی 
خود را تکرار کنند؛ به طوری که از ۳۵ کشور عضو شورای 

حکام ۱۹ کشور به این قطعنامه رأی مثبت دادند.

سیاست و رویکرد فشار راه به جایی نمی برد
وی افزود: کاملا مشخص است که سیاست و رویکرد 
این بار  اینکه  به ویژه  نمی برد،  جایی  به  راه  آنان  فشار 
طرف های غربی حتی یک فرصت ایده آل را که در نتیجه 
به دلیل  بود،  شده  ایجاد  آژانس  مدیرکل  پیشنهاد 
رویکرد غیرعقلایی ناشی از عدم شناخت درست شرایط 
از  ایران  هسته ای  صنعت  واقعیت های  و  بین المللی 
دست دادند. سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان 
ادامه داد: مدیرکل با هدف کنترل تنش و ایجاد فضای 
تفاهم و همکاری که بتواند به حل موضوعات باقیمانده 
پادمانی نیز منجر شود، در سفر خود پیشنهاد داده بود 
 ذخایر ۶۰ درصد خود را برای یک مدت کوتاه 

ً
که ایران موقتا

افزایش ندهد تا فضای تعاملی برای کار بیشتر از جمله 
زمینه برای حل وفصل موضوعات باقیمانده پادمانی 
ایجاد شود.  کمالوندی تصریح کرد: اولا، این پیشنهاد 
به صورت شفاهی بود، مشروط به اینکه این اقدام کوتاه 
 زمینه ساز حل 

ً
مدت باشد و نه بیشتر از یک ماه؛ ثانیا

مشکلات باقیمانده پادمانی باشد و توقفی در تولید 
و غنی سازی در هیچ سطحی از جمله ۶۰ درصد به وجود 
نیاید. ثالثا اقدامات تعاملی آژانس و کشورهای اروپایی 
را به دنبال داشته باشد. جمهوری اسلامی ایران با لحاظ 
این شروط بود که با پیشنهاد مدیرکل توافق کرد و مقرر 
شد در صورت ایجاد زمینه بعد از اجلاس شورای حکام 
اقدامات عملی از جانب ایران آغاز شود. همچنین ایران 
بازرسان  موضوع  به  دادن  خاتمه  برای  کرد  پیشنهاد 
براساس  قبلی  بازرسان  انتصاب  لغو  اینکه  وجود  با 
ماده ۹ موافقتنامه پادمان از حقوق مسلم حاکمیتی 
ایران بوده، چهار بازرس جدید البته غیر از بازرسان لغو 
انتصاب شده قبلی از طرف آژانس برای بررسی انتصاب 

به ایران معرفی شوند. 

تا ۴ یا ۶ ماه آینده سرعت غنی سازی افزایش می یابد
این  ادامه  در  اتمی  انرژی  سازمان  سخنگوی 
یادداشت نوشت: اتفاقی که روی زمین خواهد افتاد 

این است که تا ۴ یا ۶ ماه آینده با فعال شدن هزاران 
ماشین جدید سانتریفیوژ سرعت غنی سازی افزایش 
برخی  و  ایجاد می شود  زیرساخت های جدید  می یابد، 
نیست.  نوشتار  این  حوصله  در  که  دیگر  اقدامات 
بدین ترتیب طرف های غربی که به دنبال عقب راندن 
دیگری،  واقعیت  با  بوده اند،  ایران  هسته ای  برنامه 
یعنی برنامه ای به مراتب گسترده تر و پیشرفته تر هم 
به لحاظ کمّی و هم کیفی، مواجه خواهند شد؛ امری که 
آنها نخواهد شد. توصیه ما   موجب خوشحالی 

ً
قطعا

به این کشورها، فراموش کردن دوره های استعماری 
و زورگویی و وارد شدن به دوره منطق و عدالت است.  
یعنی  خود  حقوق  از  فراتر  چیزی  ایران  کرد:  تاکید  وی 
صنعت  یک  از  بهره مندی  و  ظالمانه  تحریم های  لغو 
سلامت  اقتصاد،  به  کمک کننده  صلح آمیز  هسته ای 
و رفاه مردم نمی خواهد. ملت ما در برابر این فشارهای 
ظالمانه تسلیم نمی شود. آنها باید شناخت بهتری از 
ملت صلح دوست ایران داشته باشند. باید از افکار قرن 
ج شوند تا بتوانند واقعیت ها را درست آن طور  نوزده  خار

که هست، ببینند.

حق ایران است که برنامه صلح آمیز هسته ای خود را 
توسعه دهد

کمالوندی افزود: حرف پایانی اینکه این حق ایران 
است که برنامه صلح آمیز هسته ای خود را توسعه دهد 
و علی الاصول هیچ کشوری را به خصوص هنگامی که 
کارهای بین المللی مانند معاهده عدم اشاعه  ساز و 
سلاح های هسته ای را پذیرفته و با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی موافقتنامه جامع پادمان امضا کرده و همه 
اطمینان  ایجاد  برای  را  خود  هسته ای  فعالیت های 
نسبت به عدم انحراف تحت نظارت جامع آژانس قرار 
را  آن  یا  محروم  خود  حقوق  از  نمی توان  است،  داده 

محدود کرد.   

سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران:

۴ یا ۶ ماه آینده سرعت غنی سازی افزایش می یابد

بیان  مردم  از  درصد   ۴۰.۵ مجلس،  پژوهش های  مرکز  نظرسنجی  براساس 
کرده اند اگر یک سلبریتی در مواقع بحرانی مانند سیل یا زلزله اقدام به جمع آوری 
پول از مردم کند، اعتمادی به اقدام آن سلبریتی نخواهند کرد. براساس نظرسنجی 
واژه  درصد(   ۶۵.۳( پاسخگویان  از  دوسوم   

ً
حدودا مجلس  پژوهش های  مرکز 

سلبریتی را شنیده اند و در مقابل ۳۴.۴ درصد از این جامعه آماری تاکنون این 

واژه حتی به گوششان نخورده است. ۶۲.۱ درصد از مردم اذعان کرده اند که اگر یک 
سلبریتی کالایی را تبلیغ کند، تبلیغ او تأثیری بر میزان اعتماد آنها ندارد. همچنین، 
۲۰.۵ درصد گفته اند درصورت مشهور بودن آن سلبریتی در جامعه و ۱۵.۳ درصد 
اعتماد  کالا  آن  کیفیت  به  فرد،  خود  برای  سلبریتی  آن  بودن  محبوب  درصورت 
می کنند. همچنین در نتایج این پژوهش آمده است که ۴۶.۶ درصد مردم فقط 
سلبریتی های ساکن ایران را دنبال کرده و ۲۶.۴ درصد اصلاً سلبریتی ها را دنبال 
ج از  نمی کنند. بر همین اساس ۴.۳ درصد فقط سلبریتی های ایرانی ساکن در خار
کشور را دنبال می کنند و همچنین، ۲۰.۱ درصد بیان کرده اند که هر دودسته را به یک 

اندازه دنبال می کنند.

 براساس نظرسنجی مرکز پژوهش های مجلس

۴۰.۵ درصد مردم به سلبریتی ها اعتماد ندارند

پزشکیان با تأکید بر اینکه 
بر اساس سند چشم 
انداز ما باید برترین کشور 
منطقه در عرصه های 
مختلف باشیم، تصریح 
کرد: اگر چنین ذهنیت 
و باوری در میان مدیران 
ورزشی و ورزشکاران 
ما شکل بگیرد و تمام 
تلاش ها و اقدامات برای 
رسیدن به این هدف 
تنظیم و متمرکز شود گام 
بزرگی در راستای اجرای این 
سند برداشته خواهد شد.

 حق ایران است که برنامه 
صلح آمیز هسته ای خود را 
توسعه دهد و علی الاصول 
هیچ کشوری را به خصوص 
هنگامی که ساز و کارهای 
بین المللی مانند معاهده 
عدم اشاعه سلاح های 
هسته ای را پذیرفته و با 
آژانس بین المللی انرژی 
اتمی موافقتنامه جامع 
پادمان امضا کرده و همه 
فعالیت های هسته ای 
خود را برای ایجاد اطمینان 
نسبت به عدم انحراف 
تحت نظارت جامع آژانس 
قرار داده است، نمی توان از 
حقوق خود محروم یا آن را 
محدود کرد.   


